
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732312

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. SNP

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 1+1
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223799 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum,
SNP

Pronájem bytu 1+1

Hledáte dlouhodobý podnájem, tak tato nabídka je dělaná přímo
pro Vás. Byt o velikosti 1+1 o ploše 37m2, se nachází ve 2. patře
panelového domu v Ústí nad Labem, ul. SNP. Bytová jednotka se
pronajímá včetně vybavení (viz. fotografie).

Veškerá občanská vybavenost v těsné blízkosti domu. V případě
dotazů, neváhejte kontaktovat makléře. Byt je volný od 01.07.2024. 

Nájemné činí 10000,- Kč + služby 2300,-Kč
/1 osoba (plus 500,- Kč/další osoba), záloha elektřiny ve výši
1.200,-Kč 

Při podpisu nájemní smlouvy se hradí vratná kauce ve výši
20000,-Kč + provize RK 15000,- Kč.

Byt pronajmeme pouze slušným a pracujícím lidem na základě
pracovní smlouvy. Majitel má právo na výběr svého nájemníka.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

37

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732312

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. SNP

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Ostatní rozvody Kabelová televize

Popis vybavení

elektrická trouba, automatická
pračka, mikrovlná trouba,
televize, pohovka, nábytek (viz.
foto), manželská postel

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

K dispozici od 01.07.2024

Realitní makléř

Jan Bartoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732312

Pronájem bytu 1+1, 37 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. SNP

3 / 3


